
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 1.aprīlis                                                                        protokols Nr. 8 

LĒMUMS Nr.30 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8/2021  

„Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes 

centrs” publiskajiem pakalpojumiem”” apstiprināšanu 
 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošo noteikumu Nr.9/2010 „Par 

pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” publiskajiem pakalpojumiem” 

piemērošanu praksē, konstatēts, ka minētajos saistošajos noteikumos ir nepieciešams precizēt un 

papildināt 1.punkta sadaļu „Publisko sociālo pakalpojumu veidi” (tabulas veidā), jo ir nākuši klāt 

atsevišķi publisko pakalpojumu veidi, kas šobrīd spēkā esošajos noteikumos vēl nav pieminēti.  

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, 

- Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2021.gada 24.marta 

sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.8/2021 „Grozījums 

Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos Nr.9/2010 „Par 

pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” publiskajiem pakalpojumiem”” un 

to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

nosūtīt elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai 

Ķekavas novada pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, publicēt 

Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”. 

4. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

internetā un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baložos un Daugmalē. 

 

 

Sēdes vadītāja    (PARAKSTS*)    V.Baire 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes  

2021.gada 24.marta  sēdes 

lēmumu Nr.30 (prot.Nr.8) 

 

Saistošie noteikumi Nr. 8/2021 

 

Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes 

centrs” publiskajiem pakalpojumiem” 
 

Izdoti saskaņā ar  

Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu 

 

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos Nr.9/2010 

„Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” publiskajiem pakalpojumiem” 

šādu grozījumu un papildināt saistošo noteikumu 1.5.punktu ar 1.5.18. apakšpunktu šādā 

redakcijā: 

1.5.18. Mobilā teleskopiskā rampa invalīdu ratiņiem 

(garums 165-320 cm) 

diennaktī 0.55 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (PARAKSTS*)    V.Baire 

 

  



 3 

Saistošo noteikumu Nr.8/2021 

„Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes 

centrs” publiskajiem pakalpojumiem”” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1.  Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Nepieciešams precizēt un papildināt sadaļu „Publisko 

sociālo pakalpojumu veidi”, jo šobrīd spēkā esošajos 

noteikumos ne visi pakalpojumu veidi, kurus būtu iespējams 

sniegt, ir pieminēti. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projektā paredzēts papildināt 

noteikumus ar palīglīdzekļu nomas pakalpojumiem, kurus 

šobrīd faktiski ir iespējams sniegt, bet tie nav ietverti 

noteikumos un maksa par tiem nav noteikta.  

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz budžetu 

Plānotā projekta ietekme uz pašvaldības budžetu pozitīva.  

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Neietekmē.  

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Institūcija, kurā persona var vērsties saistošo noteikumu 

piemērošanā, ir pašvaldības aģentūra „Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs”. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav notikušas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (PARAKSTS*)    V.Baire 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

     

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


